[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
От 28 октября 2019 г. № 81
О согласовании реорганизации муниципального предприятия «Фармация» в общество с ограниченной ответственностью «Фармация»

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 178-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Решения Совета Палехского муниципального района от 24.07.2019 № 62 «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий Палехского муниципального района», постановления администрации Палехского муниципального района от 05.12.2016 № 649-п «О преобразовании МП «Фармация» в ООО «Фармация», Устав

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=8FAAF140CB4868654F2D31229FC2FC6107F9B20DA23B86E79C767D34664A85A938EE508E6DBCC1038C502151kFF"
а Палехского муниципального района, Совет Палехского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Согласовать реорганизацию муниципального предприятия «Фармация» в форме преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Фармация».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета Палехского
муниципального района

Т.В. Богданова

2